
Petak, 22. siječnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 43 — broj 1 

Općina Mrkopalj 
i. 3. 

Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine« broj 90/92,94/93 i 117/93), članka 
15. Statuta Općine Mrkopalj (»Službene novine« broj 18/93) 
i članka 24. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Mrkopalj 
(»Službene novine« broj 7/95), Općinsko vijeće Općine 
Mrkopalj, na sjednici održanoj 14. prosinca 1998. godine do­
nijelo je 

RJEŠENJE 
o razrješenju s dužnosti člana Općinskog vijeća 

Općine Mrkopalj 

I. 
Josip Starčević, Stari kraj 19/1, Mrkopalj razrješuje se s 

dužnosti člana, Općinskog vijeća Općine Mrkopalj. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje 

se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-05/98-02/01 
Ur. broj: 2112-05-01-99-2 
Mrkopalj, 14. prosinca 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 
Predsjednica 

Marica Francišković, v. r. 

2. 
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92,94/93 i 117/93), članka 
15. Statuta Općine Mrkopalj (»Službene novine« broj 18/93) 
i članka 24. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Mrkopalj 
(»Službene novine« broj 7/95), Općinsko vijeće Općine 
Mrkopalj, na sjednici održanoj 14. prosinca 1998. godine do­
nijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju za člana Općinskog vijeća 

Općine Mrkopalj 

I. 
Josip Jurčić, Tuk 53, Mrkopalj, imenuje se za člana Op­

ćinskog vijeća Općine Mrkopalj. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objav­

ljuje se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa­
nije. 

Klasa: 021-05/98-02/01 
Ur. broj: 2112-05-01-99-4 
Mrkopalj 14. prosinca 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 
Predsjednica 

Marica Francišković, v. r. 

Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i 
upravi (»Narodne novine« broj 90/92,94/93 i 117/93), članka 
15. Statuta Općine Mrkopalj (»Službene novine« broj 18/93) 
i članka 24. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Mrkopalj 
(»Službene novine« broj 7/95) Općinsko vijeće Općine 
Mrkopalj, na sjednici održanoj 14. prosinca 1998. godine do­
nijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju za člana Poglavarstva 

Općine Mrkopalj 

I. 
Josip Starčević, Stari kraj 19/1, Mrkopalj imenuje se za 

člana Poglavarstva Općine Mrkopalj. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objav­

ljuje se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa­
nije. 

Klasa: 021-05/98-02/01 
Ur. broj: 2112-05-01-99-3 
Mrkopalj, 14. prosinca 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 
Predsjednica 

Marica Francišković, v. r. 

4. 
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93), članka 
15. Statuta Općine Mrkopalj (»Službene novine« broj 18/93) i 
članka 24. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Mrkopalj 
(»Službene novine« broj 7/95), Općinsko vijeće Općine Mrko­
palj, na sjednici održanoj 14. prosinca 1998. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o razrješenju s dužnosti člana Poglavarstva 

Općine Mrkopalj 

I. 
Milivoj Diklić, dipl. ing., Stari kraj 1, Mrkopalj razrješuje 

se, na osobni zahtjev, s dužnosti člana Poglavarstva Općine 
Mrkopalj. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje 

se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske Županije. 

Klasa: 021-05/98-02/01 
Ur. broj: 2112-05-01-99-1 
Mrkopalj, 14. prosinca 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 
Predsjednica 

Marica Francišković, v. r. 


